


72

KA
PV

ER
D

SK
É 

O
ST

RO
VY

BO
A 

VI
ST

A 
A 

SA
L

BOA VISTA A SAL

BOA VISTA

Sal Rei

Santa Maria

SAL
Pedra de  Lume

Buracona 

A T L A N T S K Ý
O C E Á N

1

2
3

Proč na Boa Vista:
▶  krásné a dlouhé písečné pláže (mají celkem více jak 40 km).
▶  odpočinek od každodenního shonu.
▶  velmi krátké transfery, cca 5–10 minut od letiště (místní letiště má malý provoz 

a v noci je zavřené, takže nikoho neruší).

Proč na Sal:
▶  pro aktivní klienty nabízí ostrov řadu sportovních a adrenalinových aktivit 
▶  krásná příroda – možnost krmení žraloků, mořské želvy, pozorování velryb.
▶  hotely v blízkosti města Santa Maria s řadou kvalitních restaurací, hudebních 

barů a krásnou přímořskou promenádou.

Důležité informace

▶ bezpečnostní taxa – povinná příletová bezpečnostní taxa (pro osoby od 2 let) ve 
výši 3 400 CVA, lze uhradit přes CK nebo on-line na www.ease.gov.cv.

▶ pobytová taxa – osoby starší 16 let na Kapverdských ostrovech povinně hradí 
turistickou taxu 2 EUR/noc (splatnost na recepci hotelu).

Fischer doporučuje:

Nenápadná zátoka Buracona na liduprázdném 
severozápadním pobřeží ostrova Sal. Ve zdejší 
temné jeskyni můžete spatřit vzácný úkaz tzv. 
„Modré oko“.

Starý solný důl na ostrově Sal je mimořádně 
oblíbený díky extrémní slanosti své vody a jejím 
léčivým účinkům, koupání tady může připomí-
nat pobyt u Mrtvého moře.

Hlavní město a přístav ostrova Boa Vista, ve 
kterém si můžete užít pohodovou atmosféru 
ve stylu afrického hesla „no stress“.

Sezona: celoroční

Hotel: více než 10 hotelů 
v nabídce

Průvodce: v destinaci

HOTEL KATEGORIE STRAVA MAXIMÁLNÍ 
POČET DĚTÍ

VĚK 
DÍTĚTE

Rodinná dovolená 
Sol Dunas Resort & Spa ***** A 2 2-13 let   
Melia Dunas Resort & Spa ***** A 2 2-13 let 
RIU Funana ***** A 2 2-13 let  
Pro náročné
RIU Palace Santa Maria ***** A 2 2-13 let  
RIU Palace Boa Vista ***** A 3 2-13 let 
Hilton Capo Verde ***** S, P, PP 2 2- 18 let 

 SAL REI PEDRA DE LUME  BURACONA 1 2 3



73
5 km

VALLETTA

Cirkewwa

Bugibba
Qawra

St. Julian’s

Sliema

St. Paul’s Bay

Mellieha

Marfa

Golden Bay

Marsalforn

S T Ř E D O Z E M N Í  M O Ř E

MALTA

GOZO

Proč na Maltu:
▶  vyžití pro všechny věkové kategorie, pro mladé klienty velké možnosti zábavy, 

jazykové kurzy, široká sportovní nabídka, pro rodiny s dětmi četné atrakce jako 
aquapark, zábavní vodní park s delfíny, Pepkova vesnička aj.

▶  několik písečných pláží, čisté moře, skvělé podmínky pro potápění, krásná příroda
▶  možnost výletů na sousední ostrovy, velkým lákadlem je zejména ostrov Gozo
▶  nesmírné historické a kulturní bohatství, původní sídlo Maltézských rytířů, krásné 

hlavní město Valletta  

Vstupní podmínky:
cestovní pas / občanský průkaz

Měna:  euro

Sezona: červen–září

DESTINACE ODLETOVÉ
LETIŠTĚ

DOBA 
LETU

POČET
NOCÍ

ČASOVÝ
POSUN

Malta PRG 2:35 hod. 7/14 0 hod.

MALTA

M
AL

TA

ZAHRADY UPPER BARRACCA PLÁŽ PARADISE BAY MARSAXLOKK



74

M
AL

TA
 

MALTA

VALLETTA

Cirkewwa

Bugibba
Qawra

St. Julian’s

Sliema

St. Paul’s Bay

Mellieha

Marfa

Golden Bay

Marsalforn

G O Z O

M A L T A

S T Ř E D O Z E M N Í  M O Ř E

Mdina

C O M I N O T T O
C O M I N O

1

2

3

Proč na Maltu:
▶  ostrov s neobyčejně bohatou historií a památkami
▶  krátká doba letu, stálé slunečné počasí
▶  ráj pro milovníky potápění
▶  pulzující noční život a zábava (pouze v některých střediscích)

Důležité informace

▶ na Maltě je povinnost hradit v některých hotelech tzv. eco taxu. Taxa není zahrnuta 
v ceně zájezdu a je hrazena klientem přímo na recepci hotelu – 1 eur/den (max. 
5 eur) /os./pobyt od 18 let.

▶ jezdí se vlevo

Fischer doporučuje:

Mdina, opevněné středověké tzv. „tiché nebo 
mlčící město“, je bývalým hlavním městem os-
trova. Jeho bohatě zdobená hlavní brána s mos-
tem přes příkop „si zahrála“ v seriálu Hry o trůny.

Mezi Cominem a přilehlými ostrůvky leží prů-
hledné, azurové vody Modré laguny s bílým pís-
čitým dnem a bohatým podmořským životem. 
Častý cíl lodních výletů patří mezi oblíbené mís-
to pro potápění, šnorchlování i koupání. 

Nedaleko Melliehy se nachází zátoka Anchor 
Bay. V roce 1979 zde byl zfi lmován Pepek 
námořník a kulisy pirátské vesnice jsou dnes 
lákadlem pro děti i dospělé, které si zde užijí 
mnoho atrakcí a doprovodných představení.

Sezona: červen–září

Hotel: více než 15 hotelů 
v nabídce

Průvodce: v destinaci

HOTEL KATEGORIE STRAVA MAXIMÁLNÍ 
POČET DĚTÍ

VĚK 
DÍTĚTE

Rodinná dovolená 
db Seabank Resort + Spa **** A 2 2-12 
Dolmen **** S, P+, A 3 2-12 
db San Antonio Hotel + Spa **** A 2 2-12 
Ramla Bay Resort **** S, P, A 2 2-13 
Pro náročné
InterContinental ***** S, P 2 2-16 
Radisson Blu Golden Sands Resort & Spa ***** S, P, PP 2 2-13 
Kde to žije 
Primera *** BS, S, P 1 2-13
Preluna **** S, P, A 1 2-13 
Cenový hit
Sunfl ower *** S, P, P+ 1 2-13 
Qawra Palace ***+ S, P, A 2 2-13 
Plaza *** BS, S, P 2 2-16 

„MLCÍCÍ MESTO“ MDINA MODRÁ LAGUNA   PEPKOVA VESNICKA1 2 3



ODDĚLENÍ TELEFON E-MAIL

REZERVAČNÍ ODDĚLENÍ PROVIZNÍ PRODEJCI
• potvrzování Smluv o zájezdu,  

zasílání oprav či změn
596 100 190 osrrez@fischer.cz

PEČE O PROVIZNÍ PRODEJCE
• uzavírání smluv o obchodní spolupráci
• registrace změn obchodních údajů partnerů

221 636 495 provizni.prodej@fischer.cz

ODDĚLENÍ PÉČE O ZÁKAZNÍKY – REKLAMACE zakaznicky.servis@fischer.cz

VSTUPNÍ HESLA PROVIZNÍ PRODEJCI
• do rezervačního systému u provizních partnerů
• do rezervačního systému u Fischer partnerů

221 636 495 provizni.prodej@fischer.cz

KONTAKTNÍ ÚDAJE 
CK FISCHER, A.S. 

75

KO
N

TA
KT

N
Í Ú

D
AJ

E

osrrez@fischer.cz podpora prodeje

smlouvypp@fischer.cz zasílání Smluv o zájezdu, smlouvy na vyžádání, opravy smluv, storna smluv,  
doplnění smluv, dotazy, zda je nějaká smlouva na vyžádání již potvrzená

smlouvypp@fischer.cz email pro zasílání smluv o zájezdu

provizni.prodej@fischer.cz dotazy v případě nefunkčního rezervačního systému

provizni.prodej@fischer.cz dotazy týkající se spolupráce s provizními prodejci

pokynypp@fischer.cz dotazy ohledně pokynů k zájezdu



PLÁNOVACÍ KALENDÁŘ 2021

Po 1 8 15 22
Út 2 9 16 23
St 3 10 17 24
Čt 4 11 18 25
Pá 5 12 19 26
So 6 13 20 27
Ne 7 14 21 28

Po 1 8 15 22 29
Út 2 9 16 23 30
St 3 10 17 24 31
Čt 4 11 18 25
Pá 5 12 19 26
So 6 13 20 27
Ne 7 14 21 28

týden  5 6 7 8  týden   9  10 11 12 13 

ÚNOR

Po 4 11 18 25
Út 5 12 19 26
St 6 13 20 27
Čt 7 14 21 28
Pá 1 8 15 22 29
So 2 9 16 23 30
Ne 3 10 17 24 31

týden  53 1 2 3 4 

LEDEN BŘEZEN

Po 6 13 20 27
Út 7 14 21 28
St 1 8 15 22 29
Čt 2 9 16 23 30
Pá 3 10 17 24
So 4 11 18 25
Ne 5 12 19 26

ZÁŘÍ
týden 35 36 37 38 39

Po 3 10 17 24 31
Út 4 11 18 25
St 5 12 19 26
Čt 6 13 20 27
Pá 7 14 21 28
So 1 8 15 22 29
Ne 2 9 16 23 30

 týden 17 18 19 20 21 22

ČERVENKVĚTEN

Po 7 14 21 28
Út 1 8 15 22 29
St 2 9 16 23 30
Čt 3 10 17 24
Pá 4 11 18 25
So 5 12 19 26
Ne 6 13 20 27

týden 22 23 24 25 26 

Po 2 9 16 23 30
Út 3 10 17 24 31
St 4 11 18 25
Čt 5 12 19 26
Pá 6 13 20 27
So 7 14 21 28
Ne 1 8 15 22 29

týden 30 31 32 33 34 35

Po 5 12 19 26
Út 6 13 20 27
St 7 14 21 28
Čt 1 8 15 22 29
Pá 2 9 16 23 30
So 3 10 17 24 31
Ne 4 11 18 25

SRPENČERVENEC
 týden 26 27 28 29 30 

Po 1 8 15 22 29
Út 2 9 16 23 30
St 3 10 17 24
Čt 4 11 18 25
Pá 5 12 19 26
So 6 13 20 27
Ne 7 14 21 28

týden  44 45 46 47 48 

ŘÍJEN

Po 4 11 18 25
Út 5 12 19 26
St 6 13 20 27
Čt 7 14 21 28
Pá 1 8 15 22 29
So 2 9 16 23 30
Ne 3 10 17 24 31

LISTOPAD
týden 39 40 41 42 43 

Po 6 13 20 27
Út 7 14 21 28
St 1 8 15 22 29
Čt 2 9 16 23 30
Pá 3 10 17 24 31
So 4 11 18 25 1
Ne 5 12 19 26 2

PROSINEC
týden 48 49 50 51 52 
 

DUBEN

Po 5 12 19 26
Út 6 13 20 27
St 7 14 21 28
Čt 1 8 15 22 29
Pá 2 9 16 23 30
So 3 10 17 24
Ne 4 11 18 25

 týden 13 14 15 16 17 


